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Nämndens uppdrag 
I delårsrapporten per 31 mars görs ingen uppföljning av nämndens mål eller indikatorer. Uppföljning av uppdragen 
redovisas i denna bilaga under de nämndmål som de stödjer. 

En kommun där människor trivs och växer - social hållbarhet 

Kommunfullmäktigemål: Huddinge upplevs som trivsamt och tryggt 

Nämndmål: Huddingeborna erbjuds en meningsfull fritid genom ett varierat utbud av kultur- och 
fritidsaktiviteter 

Uppdrag Status Kommentar 

Översyn av Kulturskolans framtida 
struktur och driftformer. Översynen 
omfattar dels verksamhetens 
organisation och geografiska 
struktur, dels möjligheterna till 
alternativa driftformer. 

 Blir klart i år En projektplan för översynen har tagits fram. En del av arbetet kommer att 
genomföras av extern konsult. 

Ta fram ett nytt biblioteksprogram 
som ska gälla från och med 2023. 

 Troligen klart 
i år 

Arbetet är inne i en förberedandefas. Genomförandet kommer att ske i projektform 
och programmet kommer att samberedas med gymnasie- och 
arbetsmarknadsförvaltningen, kommunstyrelsens förvaltning, och barn- och 
utbildningsförvaltningen. Projektplanen är skriven och projektledare är utsedd. 
Delar av projektorganisationen är dock inte beslutad. Då projektorganisationen är  
beslutad går projektet in i full genomförandefas. 

Inrätta en tillfällig träffpunkt med 
bibliotekstjänster i Trångsund 

 Blir klart i år Arbetet med uppdraget pågår. Kultur- och fritidsförvaltningen ska tillsammans med 
kommunstyrelsens förvaltning ta fram en förstudie som ska behandlas i nämnden. 

Utredning avseende stöd till 
studieförbund 

 Blir klart i år En mer specificerad uppdragsbeskrivning har tagits fram för genomförandet av 
uppdraget. Förvaltningen kommer att ge en extern konsult i uppdrag att ta fram en 
jämförande kartläggning och analys. Utifrån den externa kartläggningen och 
analysen kommer förvaltningen ta fram ett beslutsunderlag innehållande 
alternativa former för kommunalt ekonomiskt stöd för behandling i nämnden. 
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